
8019.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 5

Инструкция по сборке
8019.0000.0000


Ключ
F+piM0q0ShI0G5lLJcJeh94PmKqxmNGv1zHBbh0lVG6vBSyz+pvNdqM2sF1O6Vde+Hym4A==



8019.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 5

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0416.0000 — 4 шт 0000.0000.6326 — 2 шт 0000.0000.6327 — 2 шт 0000.0000.6328 — 1 шт 0000.0000.6329 — 1 шт

0000.0000.6330 — 2 шт 8019.0000.0005 — 1 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 8 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 8 шт
STP.0013 (Заглушка квадратная,

пластик., 40×40 мм) — 4 шт

BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×70, DIN 603) —

4 шт

BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×90, DIN 603) —

4 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 8 шт
SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 4 шт



8019.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 5

Рисунок 1

0000.0000.6330

0000.0000.6330

0000.0000.6329

0000.0000.6328

0000.0000.6327
0000.0000.63270000.0000.6326

0000.0000.6326

0000.0414.0000

0000.0414.0000

8019.0000.0005

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0414.0000 4

2 0000.0000.6326 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

3 0000.0000.6327 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

4 0000.0000.6328 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

5 0000.0000.6329 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

6 0000.0000.6330 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

7 8019.0000.0005 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

8 STP.0004 8 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

9 STP.0005 8 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

10 NF10.D6923 8 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

11 SS05.050.D7982 4 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

12 BF10.090.D603 4 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603

13 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603

14 STP.0013 4 Заглушка квадратная, пластик., 
40×40 мм



8019.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 5

Рисунок 2

0000.0000.6326

0000.0000.63270000.0000.6327

0000.0000.6329

8019.0000.0005

0000.0000.6328

0000.0000.6326

SS05.050.D7982

0000.0000.6328

0000.0000.6330



8019.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 5

Рисунок 3

0000.0414.0000

0000.0000.6327

0000.0000.6327

0000.0414.0000

ВИД B (1 : 4)

STP.0005

NF10.D6923
STP.0004

0000.0000.6326

BF10.090.D603

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

0000.0000.6327 0000.0414.0000

BF10.070.D603

STP.0013


